
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kalevi Ujumiskool 15.12.2024 13:11 - Page 1

Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
15.12.2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 26.08 679
2. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.64 637
3. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.84 558
4. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 28.30 531
5. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 28.90 499
6. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 29.16 486
7. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.67 461
8. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.83 454
9. SULSENBERG, Aya Sofia 11 Kalevi Ujumiskool 29.95 448

10. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 30.46 426
11. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 30.58 421
12. TAEL, Katriin 08 Kalevi Ujumiskool 31.16 398
13. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 31.17 398
14. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 31.20 396
15. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 31.24 395
16. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 31.30 393
17. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 31.33 392
18. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 31.81 374
19. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 31.83 373
20. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 31.84 373
21. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 31.98 368
22. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 32.23 360
23. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 32.35 356
24. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 33.26 327
25. ILMARINEN, Joanna 08 Kalevi Ujumiskool 33.45 322
26. SLOOG, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 33.60 317
27. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 34.01 306
28. SALONEN, Sanne 14 Kalevi Ujumiskool 34.40 296
29. KULDKEPP, Elise 13 Kalevi Ujumiskool 35.01 280
30. ALLAS, Elis 14 Kalevi Ujumiskool 35.11 278
31. TAMM, Kristina 14 Kalevi Ujumiskool 35.13 278
32. RAUDSEPP, Liv Grete 13 Kalevi Ujumiskool 35.95 259
33. PIIP, Emma-Lotta 13 Kalevi Ujumiskool 36.27 252
34. VALS, Mete 15 Kalevi Ujumiskool 38.23 215
35. DANIL, Teiti 14 Kalevi Ujumiskool 38.36 213
36. PUNANE, Lyzelle 14 Kalevi Ujumiskool 39.29 198
37. LIIVA, Emma 15 Kalevi Ujumiskool 39.48 195
38. LEHTLA, Sofia Marie 14 Kalevi Ujumiskool 39.79 191
39. JUNG, Maria 13 Kalevi Ujumiskool 40.87 176
40. VEISSON, Anna Maria 14 Kalevi Ujumiskool 42.46 157
41. LOONURM, Annabel 14 Kalevi Ujumiskool 42.54 156
42. REINANS, Madleen 13 Kalevi Ujumiskool 43.02 151
43. TILK, Simona 15 Kalevi Ujumiskool 43.06 151
44. KALLAS, Kart 14 Kalevi Ujumiskool 43.07 150
45. ZOKOVA, Anastasia 14 Kalevi Ujumiskool 44.27 138
46. DEGTJARJOVA, Elizabeth 17 Kalevi Ujumiskool 45.01 132
47. MARK, Lenna Mirell 16 Kalevi Ujumiskool 46.01 123
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 1, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

48. PECHTER, Ellen 14 Kalevi Ujumiskool 46.24 121
49. PAAKSPUU, Lumi 15 Kalevi Ujumiskool 46.68 118
50. MURK, Sandra 17 Kalevi Ujumiskool 51.99 85
51. NOKELIN, Viktoria 16 Kalevi Ujumiskool 56.88 65
52. KALLAS, Karen 16 Kalevi Ujumiskool 58.85 59
53. TAMBERG, Isabel 17 Kalevi Ujumiskool 1:03.81 46
54. AMBACH, Rebeka Marie 16 Kalevi Ujumiskool 1:04.42 45
55. KARGINEN, Mai Reet 16 Kalevi Ujumiskool 1:11.31 33

2007 and older

1. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 26.08 679
2. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.64 637
3. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.84 558
4. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 31.17 398

YOB 2008 - 2009

1. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 28.30 531
2. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 28.90 499
3. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 29.16 486
4. TAEL, Katriin 08 Kalevi Ujumiskool 31.16 398
5. TSIUNCHIK, Selina 09 Kalevi Ujumiskool 31.20 396
6. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 31.30 393
7. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 31.81 374
8. MELIH, Laura-Lota 09 Kalevi Ujumiskool 31.83 373
9. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 32.23 360

10. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 32.35 356
11. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 33.26 327
12. ILMARINEN, Joanna 08 Kalevi Ujumiskool 33.45 322

YOB 2010 - 2011

1. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.67 461
2. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.83 454
3. SULSENBERG, Aya Sofia 11 Kalevi Ujumiskool 29.95 448
4. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 30.58 421
5. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 31.84 373
6. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 31.98 368
7. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 34.01 306

YOB 2012 - 2013

1. SELL, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 30.46 426
2. SAAR, Renate 12 Kalevi Ujumiskool 31.24 395
3. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 31.33 392
4. SLOOG, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 33.60 317
5. KULDKEPP, Elise 13 Kalevi Ujumiskool 35.01 280
6. RAUDSEPP, Liv Grete 13 Kalevi Ujumiskool 35.95 259
7. PIIP, Emma-Lotta 13 Kalevi Ujumiskool 36.27 252
8. JUNG, Maria 13 Kalevi Ujumiskool 40.87 176
9. REINANS, Madleen 13 Kalevi Ujumiskool 43.02 151
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2024

Event 1, Women, 50m Freestyle

YOB 2014 - 2015

1. SALONEN, Sanne 14 Kalevi Ujumiskool 34.40 296
2. ALLAS, Elis 14 Kalevi Ujumiskool 35.11 278
3. TAMM, Kristina 14 Kalevi Ujumiskool 35.13 278
4. VALS, Mete 15 Kalevi Ujumiskool 38.23 215
5. DANIL, Teiti 14 Kalevi Ujumiskool 38.36 213
6. PUNANE, Lyzelle 14 Kalevi Ujumiskool 39.29 198
7. LIIVA, Emma 15 Kalevi Ujumiskool 39.48 195
8. LEHTLA, Sofia Marie 14 Kalevi Ujumiskool 39.79 191
9. VEISSON, Anna Maria 14 Kalevi Ujumiskool 42.46 157

10. LOONURM, Annabel 14 Kalevi Ujumiskool 42.54 156
11. TILK, Simona 15 Kalevi Ujumiskool 43.06 151
12. KALLAS, Kart 14 Kalevi Ujumiskool 43.07 150
13. ZOKOVA, Anastasia 14 Kalevi Ujumiskool 44.27 138
14. PECHTER, Ellen 14 Kalevi Ujumiskool 46.24 121
15. PAAKSPUU, Lumi 15 Kalevi Ujumiskool 46.68 118

2016 and younger

1. DEGTJARJOVA, Elizabeth 17 Kalevi Ujumiskool 45.01 132
2. MARK, Lenna Mirell 16 Kalevi Ujumiskool 46.01 123
3. MURK, Sandra 17 Kalevi Ujumiskool 51.99 85
4. NOKELIN, Viktoria 16 Kalevi Ujumiskool 56.88 65
5. KALLAS, Karen 16 Kalevi Ujumiskool 58.85 59
6. TAMBERG, Isabel 17 Kalevi Ujumiskool 1:03.81 46
7. AMBACH, Rebeka Marie 16 Kalevi Ujumiskool 1:04.42 45
8. KARGINEN, Mai Reet 16 Kalevi Ujumiskool 1:11.31 33


